АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» марта 2025 года

	[bookmark: _GoBack]                    № 162/н

	с. Улёты

О внесении изменений в постановление администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 18.02.2025 № 98/н «О предоставлении в 2025 году единовременной денежной выплаты гражданам, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению контрактов о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации»

В соответствии с распоряжением Губернатора Забайкальского края от 24.02.2025 № 114-р, администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 18.02.2025 № 98/н «О предоставлении в 2025 году единовременной денежной выплаты гражданам, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению контрактов о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» (далее – Постановление) следующего содержания:
1.1. в пункте 2 Постановления слова «с 01 января по 31 марта 2025 года» заменить словами «с 01 января по 28 февраля 2025 года»;
1.2. в пункте 3 Постановления слова «с 01 января по 31 марта 2025 года» заменить словами «с 01 января по 28 февраля 2025 года»;
1.3. в приложении к Постановлению:
1.3.1. в пункте 1 слова «с 01 января по 31 марта 2025 года» заменить словами «с 01 января по 28 февраля 2025 года»;
1.3.2. в абзаце шестом пункта 2 слова «с 01 января по 31 марта 2025 года» заменить словами «с 01 января по 28 февраля 2025 года».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - «Финансы» - https://uletov.75.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края (Осипова Н.В.).

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края			  			      А.И. Синкевич
image1.png